
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-567

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-567

033 Філософія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14060959 1330081 Бучинська Каміла Романівна
55000244 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109642 Філософія 147,179

2 13509873 1330081 Зінченко Марія Дмитрівна
54624123 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131454 Філософія 160,393

3 13852202 1330081 Красьоха Вадим Віталійович
54903308 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126686 Філософія 155,464

1



4 13723048 1330081 Новицька Поліна Олександрівна
54846406 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213204 Філософія 146,643

5 14049495 1330081 Паращак Микола Андрійович
54981065 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264437 Філософія 142,250

6 14030798 1330081 Пікуль Вікторія Олександрівна
53690240 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0168086 Філософія 154,400

7 14060867 1330081 Подольчак Марія Тарасівна
53452922 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0204612 Філософія 184,750

8 14122750 1330081 Савчук Денис Андрійович
53560274 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290787 Філософія 137,500

9 13455343 1330081 Токар Герман Іванович
54510870 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187084 Філософія 147,464

10 13883160 1330081 Шаргут Тарас Орестович
54969943 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185383 Філософія 146,889

11 13907824 1330081 Шевчук Вікторія Богданівна
54921336 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240413 Філософія 143,179

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-567

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13481990 1304070 Вільчинська Людмила Богданівна
55004925 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011804 Культурологія 148,200

2 13538610 1304070 Гаврилів Катерина Юріївна
54983352 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143925 Культурологія 144,667

3 13978928 1304070 Горяча Анастасія Андріївна
54990246 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110593 Культурологія 155,167

3



4 13796982 1304070 Карабин Софія Русланівна
54501042 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264155 Культурологія 164,167

5 14073711 1304070 Карипов Матвій Сергійович
54685578 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099511 Культурологія 152,167

6 13867591 1304070 Костецька Яна Володимирівна
55125668 BA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184845 Культурологія 156,167

7 13467693 1304070 Лубянська Діана Романівна
54349914 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001028 Культурологія 144,500

8 13612507 1304070 Онищенко Єлизавета Вадимівна
54315606 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0159448 Культурологія 145,250

9 13661118 1304070 Пірожкова Анастасія Ігорівна
54677660 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099216 Культурологія 152,667

10 13463948 1304070 Полонська Дар`я Миколаївна
54101763 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0033914 Культурологія 144,250

11 13582641 1304070 Сорока Анастасія Павлівна
54974818 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119193 Культурологія 162,667

12 13499549 1304070 Удич Анастасія Назарівна
54994319 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154373 Культурологія 158,167

4



13 13749421 1304070 Штогрин Мар`ян Юрійович
52776814 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163710 Культурологія 164,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-567

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13818590 1297613 Аносов Сергій Олексійович
46378023 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320151 Політологія 146,800

2 13707933 1297613 Антал Валерія Іванівна
54586034 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139327 Політологія 142,400

3 13570085 1297613 Боярська Оксана Василівна
54917151 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097184 Політологія 160,640

6



4 13583132 1297613 Гичка Катерина Назарівна
54997208 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103813 Політологія 156,080

5 14056231 1297613 Глагола Віталій Васильович
54525381 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211075 Політологія 142,360

6 14095228 1297613 Гринь Данило Русланович
53478099 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0226831 Політологія 175,350

7 13419156 1297613 Дмитрук Юрій Іванович
54986376 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029332 Політологія 142,600

8 14170323 1297613 Карбовнишин Артур
54989391 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155222 Політологія 144,280

9 13763544 1297613 Касіч Роман Віталійович
54758044 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254662 Політологія 141,440

10 13771071 1297613 Кінаш Давид Петрович
54994799 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114537 Політологія 146,200

11 13446711 1297613 Колодний Нестор Володимирови
ч

55009155 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063403 Політологія 140,400

12 13684264 1297613 Корч Марія Костянтинівна
53986412 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024234 Політологія 139,480

7



13 13988689 1297613 Кротова Софія Олексіївна
55074084 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287184 Політологія 153,960

14 14049848 1297613 Курач Ангеліна Володимирівна
54990158 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179747 Політологія 165,280

15 14051921 1297613 Курчик Вероніка Тарасівна
54997672 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193462 Політологія 157,800

16 13481982 1297613 Латіфова Айсу Камран кизи
54572175 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167911 Політологія 142,400

17 13902589 1297613 Маркова Єлізавєта Русланівна
54620187 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038864 Політологія 142,320

18 13810276 1297613 Матвіїшин Ірина Михайлівна
54994402 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083257 Політологія 122,080

19 13618936 1297613 Можарівська Юлія Віталіївна
54867479 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058175 Політологія 173,320

20 13821823 1297613 Николайчук Іванна Тарасівна
54501721 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119669 Політологія 160,360

21 13765946 1297613 Паніотова Аріна Сергіївна
54791431 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103651 Політологія 135,920

8



22 14140597 1297613 Попик Ілля Віталійович
51779965 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280000 Політологія 132,880

23 13679236 1297613 Потіпака Анастасія Олександрівна
55037410 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077849 Політологія 140,520

24 14022101 1297613 Серган Богдана Сергіївна
54908859 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034933 Політологія 155,560

25 14178809 1297613 Склярова Юліана Дмитрівна
54187677 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064010 Політологія 139,950

26 13884076 1297613 Сокуренко Ангеліна Валеріївна
54416450 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072531 Політологія 157,480

27 13796244 1297613 Телюк Роман Орестович
54969911 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210651 Політологія 143,480

28 13811716 1297613 Ткачук Анастасія Богданівна
54194006 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224309 Політологія 154,000

29 13998930 1297613 Токар Станіслав Васильович
54461404 BA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185530 Політологія 153,080

30 13487066 1297613 Томчук Богдан Анатолійович
49985689 BC 01.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0101541 Політологія 145,375

31 14153865 1297613 Топчак Софія Павлівна
54990285 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162618 Політологія 155,840

9



32 13947721 1297613 Харченко Дар`я Павлівна
55110466 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198170 Політологія 142,400

33 13673760 1297613 Цвєтков Олександр Глєбович
54144471 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0140897 Політологія 144,500

34 14075707 1297613 Щербина Денис Русланович
55064571 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066662 Політологія 157,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-567

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13723408 1300232 Альфавіцька Надія Русланівна
54989894 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201489 Психологія 155,760

2 13877147 1300232 Андріїв Максим Ігорович
54501567 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219157 Психологія 152,920

3 13695277 1300232 Антонів Олена Тарасівна
54983856 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017401 Психологія 159,600

11



4 14073688 1300232 Ахинько Анна Ярославівна
54984395 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162543 Психологія 153,520

5 13829991 1300232 Бабицька Софія Русланівна
54987092 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169160 Психологія 151,240

6 13840583 1300232 Багрій Олена Михайлівна
54990019 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218180 Психологія 150,440

7 13466726 1300232 Бакай Катерина Юріївна
54941918 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165570 Психологія 169,560

8 13419159 1300232 Бартосевич Кароліна Романівна
54903365 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048573 Психологія 168,320

9 13947481 1300232 Бартош Анна Сергіївна
54924280 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088170 Психологія 149,880

10 13941126 1300232 Баршівська Злата Олегівна
54690832 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115268 Психологія 162,120

11 14074875 1300232 Бачишина Дарина Юріївна
54910853 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224774 Психологія 161,560

12 13928087 1300232 Бекіш Віта Ігорівна
54488501 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062835 Психологія 152,400

12



13 13413497 1300232 Бенько Анна Олегівна
54978921 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094129 Психологія 152,520

14 13645584 1300232 Бєлікова Юлія Михайлівна
54437721 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013380 Психологія 153,960

15 13758454 1300232 Благута Юліана Володимирівна
54983975 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073608 Психологія 160,000

16 14054700 1300232 Близнак Роксолана Вікторівна
54995968 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242527 Психологія 133,120

17 13885306 1300232 Богуш Марія-Яна Ігорівна
55003092 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201470 Психологія 171,680

18 13746891 1300232 Болеста Лілія Володимирівна
54989582 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282213 Психологія 137,360

19 13717209 1300232 Бородіна Марія Романівна
54691020 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174727 Психологія 173,821

20 14055002 1300232 Борух Василина Тарасівна
54975971 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121337 Психологія 168,679

21 13758065 1300232 Бучинська Марія Іванівна
54501524 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155939 Психологія 152,607

13



22 13735268 1300232 Васіна Вікторія Володимирівна
54981239 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207818 Психологія 135,040

23 14061129 1300232 Войтович Анастасія
54996008 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092662 Психологія 159,214

24 13585866 1300232 Волошин Вікторія-Марта Романівна
54976072 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138293 Психологія 150,200

25 13721346 1300232 Гаврилова Ілона Олександрівна
54308210 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217680 Психологія 151,080

26 13660294 1300232 Гаджа Данило Костянтинович
55036093 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096274 Психологія 153,120

27 13741501 1300232 Гадіон Ірина Віталіївна
54422004 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084918 Психологія 158,360

28 14101026 1300232 Гамула Ольга Романівна
55009859 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228359 Психологія 165,040

29 13519498 1300232 Гіра Тетяна Ігорівна
55100721 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102888 Психологія 160,893

30 13600329 1300232 Гладчук Устим Олегович
54978809 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226104 Психологія 156,240

31 14066111 1300232 Говорова Марта Андріївна
5238 30.04.2021 Свідоцтво 
про здобуття повної 
загальної середньої освіти

2024р. - 0203538 Психологія 148,280

14



32 13682481 1300232 Гонська Софія Богданівна
54493198 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030595 Психологія 152,036

33 14023160 1300232 Гордійчук Влада Сергіївна
54978982 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213930 Психологія 153,360

34 13967135 1300232 Граб Вікторія Андріївна
54986973 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177503 Психологія 151,480

35 13885299 1300232 Гриньо Анастасія Володимирівна
54981286 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199912 Психологія 146,360

36 13706323 1300232 Грішина Марія Ігорівна
54967873 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086706 Психологія 140,760

37 13947810 1300232 Дацьо Зоряна Ігорівна
54991886 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052375 Психологія 157,160

38 13594002 1300232 Дем`ян Аделіна Василівна
54539590 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015055 Психологія 161,360

39 13532185 1300232 Демура Анастасія Денисівна
54637302 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038051 Психологія 158,571

40 13595921 1300232 Джавала Вікторія Юріївна
55009374 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169360 Психологія 154,000

15



41 13993554 1300232 Дідич Владислав Володимирови
ч

54997689 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055268 Психологія 149,240

42 14098925 1300232 Доманицький Максим Віталійович
54978803 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084830 Психологія 130,400

43 14137515 1300232 Дроботун Наталія Геннадіївна
48841882 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0042684 Психологія 155,464

44 14054966 1300232 Євстахевич Софія Юріївна
54990297 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153902 Психологія 170,720

45 13525559 1300232 Жаркова Анастасія Олексіївна
54986749 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128811 Психологія 153,750

46 13527503 1300232 Железцова Анастасія Іванівна
54990280 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100471 Психологія 148,714

47 13459899 1300232 Завійська Юлія Юріївна
54973201 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050345 Психологія 157,760

48 13712318 1300232 Заєць Таїсія Олександрівна
54987064 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090808 Психологія 159,920

49 13888148 1300232 Захарко Арсеній Юрійович
54997802 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151653 Психологія 163,000

50 13823624 1300232 Зейкан Софія Михайлівна
54539050 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122892 Психологія 173,840

16



51 14151387 1300232 Іванух Марія Михайлівна
54986536 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291295 Психологія 152,600

52 13803191 1300232 Іжнін Яна-Соломія Ігорівна
55036684 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222910 Психологія 133,214

53 13934420 1300232 Кадай Софія Юріївна
54994814 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111907 Психологія 154,160

54 13802212 1300232 Кандар Марта Ігорівна
54984664 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029564 Психологія 160,720

55 13707036 1300232 Керніцька Ярина Володимирівна
54986686 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244100 Психологія 163,400

56 14226925 1300232 Кириченко Анастасія Михайлівна
55017356 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154886 Психологія 162,120

57 13486786 1300232 Клименко Роман-Данило Андрійович
54194051 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0058335 Психологія 159,500

58 13675137 1300232 Климко Анна-Марія Романівна
54990424 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035815 Психологія 160,280

59 13508755 1300232 Кліщ Катерина Андріянівна
54978821 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173358 Психологія 157,040

17



60 13653112 1300232 Ковалевич Вікторія Юріївна
55000142 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168143 Психологія 169,840

61 13425948 1300232 Ковальська Мар`яна Орестівна
54975950 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035606 Психологія 158,760

62 13747901 1300232 Когут Святослав Ярославович
54987133 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056524 Психологія 170,280

63 13685575 1300232 Колос Христина Андріївна
54987017 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175339 Психологія 134,200

64 13559349 1300232 Комарова Анна Валентинівна
54501095 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020104 Психологія 171,640

65 14106723 1300232 Коржан Аліна Русланівна
53926536 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0238851 Психологія 161,900

66 13724169 1300232 Костецька Софія Олександрівна
54987015 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240687 Психологія 169,160

67 13556753 1300232 Коцюба Ярина Володимирівна
54972978 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109095 Психологія 167,760

68 13421819 1300232 Кошетар Анастасія Юріївна
54671887 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246493 Психологія 167,120

18



69 13920138 1300232 Кравець Лілія Андріївна
54984311 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224931 Психологія 156,600

70 13541216 1300232 Крапивник Дарья Григорівна
54986761 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048595 Психологія 148,440

71 13787299 1300232 Красілич Софія Олександрівна
54658648 XM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099474 Психологія 150,536

72 13497031 1300232 Кузів Ярина Тарасівна
54969850 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100227 Психологія 157,000

73 13634429 1300232 Кузьменко Милана Геннадіївна
54695129 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043695 Психологія 156,714

74 13862042 1300232 Кульгун Марія Анатоліївна
54698866 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192956 Психологія 152,720

75 13799130 1300232 Кунець Анастасія Василівна
54966464 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103425 Психологія 153,320

76 13521339 1300232 Кунець Лукія Олегівна
55009582 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248261 Психологія 159,360

77 13657663 1300232 Куриляк Вікторія Любомирівна
54494840 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137851 Психологія 166,240

19



78 13681254 1300232 Кушнір Аліна Андріївна
54969131 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113281 Психологія 163,440

79 14118940 1300232 Кушта Юлія Віталіївна
55009269 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129803 Психологія 155,640

80 13516115 1300232 Лабінська Христина-
Ольга Романівна

55007557 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230813 Психологія 162,520

81 14003274 1300232 Левковська Наталя Миколаївна
54967913 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137905 Психологія 149,520

82 13970822 1300232 Линник Ірина Василівна
54416979 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222916 Психологія 156,357

83 13823501 1300232 Лиса Софія Василівна
55025928 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207936 Психологія 168,040

84 13536720 1300232 Лісова Анна Назаріївна
54989665 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191739 Психологія 151,360

85 13437295 1300232 Лобур Майя Володимирівна
55006063 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003815 Психологія 158,520

86 13834032 1300232 Лозинська Катерина Юріївна
53455638 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0131191 Психологія 153,300

20



87 14075519 1300232 Луцан Луція Василівна
54978858 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020181 Психологія 168,760

88 13867740 1300232 Луцишин Анастасія Володимирівна
55009593 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155053 Психологія 153,280

89 13952288 1300232 Лютик Ольга Ігорівна
54973176 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058741 Психологія 169,080

90 13426737 1300232 Макар Софія Володимирівна
54548228 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076703 Психологія 155,520

91 14055768 1300232 Мала Олеся-Софія Володимирівна
52105458 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259128 Психологія 149,560

92 14080022 1300232 Марченко Соломія Ігорівна
55009939 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033442 Психологія 157,800

93 14132059 1300232 Матвій Вікторія Романівна
50472753 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0263777 Психологія 162,520

94 13886410 1300232 Машогло Ілона В`ячеславівна
54583180 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087087 Психологія 161,958

95 14168005 1300232 Мельник Олександра Олександрівна
54634341 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199481 Психологія 168,960

96 13457356 1300232 Микита Катерина Сергіївна
50169599 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0167895 Психологія 170,240

21



97 13914124 1300232 Мідик Маріян Миколайович
54994218 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081800 Психологія 147,840

98 13786654 1300232 Мотник Олександра Тарасівна
54984249 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245984 Психологія 147,080

99 14120416 1300232 Мошковська Влада Владиславівна
55054971 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117100 Психологія 159,357

100 13596254 1300232 Назарок Ольга Петрівна
54980631 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176472 Психологія 148,120

101 13670527 1300232 Найсик Марта Юріївна
55026833 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108998 Психологія 172,321

102 13505801 1300232 Нідзельська Аліна Ярославівна
55009546 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104381 Психологія 140,320

103 13510222 1300232 Обух Назарій Романович
54989945 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094321 Психологія 175,760

104 13455819 1300232 Олефір Мирослава Іванівна
55009389 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170776 Психологія 153,200

105 13545007 1300232 Олійник Ольга Ігорівна
55002765 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201523 Психологія 154,920

22



106 13977841 1300232 Олійник Юрій Сергійович
54986693 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138149 Психологія 157,320

107 14147972 1300232 Онішко Анастасія Андріївна
54978929 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018682 Психологія 146,280

108 13557007 1300232 Осадча Єлизавета Юріївна
54482774 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094489 Психологія 163,964

109 13557972 1300232 Остапчук Юлія Іванівна
55096437 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245199 Психологія 160,750

110 13782293 1300232 Павлишин Любов Романівна
54973398 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115649 Психологія 141,120

111 13982427 1300232 Папірник Юлія Андріївна
54989622 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089857 Психологія 170,040

112 13753181 1300232 Парасюк Надія Андріївна
54983948 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123790 Психологія 142,080

113 13806738 1300232 Перемібеда Діана Олексіївна
54669635 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111613 Психологія 138,464

114 13412995 1300232 Перетятко Соломія Андріївна
55009937 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070856 Психологія 163,920

23



115 14238582 1300232 Пецкович Марта Іванівна
55004401 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028772 Психологія 165,160

116 14025251 1300232 Пилип`юк Анжеліна Андріївна
54493274 BA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073787 Психологія 151,920

117 13721196 1300232 Пилипчук Ярина Дмитрівна
54669056 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179733 Психологія 152,960

118 13978385 1300232 Пітенко Аліна Іванівна
54980670 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183701 Психологія 150,643

119 13472896 1300232 Попадич Аліна Віталіївна
54067130 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0001373 Психологія 151,850

120 13658253 1300232 Попова Юлія Валеріївна
55002873 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219375 Психологія 139,333

121 13795580 1300232 Пристаяк Софія Володимирівна
53447563 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0202686 Психологія 153,650

122 13680957 1300232 Приходчук Анна Віталіївна
54908127 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068012 Психологія 158,080

123 13805196 1300232 Простопчук Юлія Віталіївна
54075187 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075866 Психологія 138,640

24



124 13534064 1300232 Рубель Антоніна Богданівна
54987043 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176255 Психологія 157,440

125 13449942 1300232 Савчак Софія Миколаївна
54972811 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123793 Психологія 158,200

126 14038543 1300232 Світлик Ірина Богданівна
54989627 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083287 Психологія 170,120

127 13895097 1300232 Семенова Вероніка Денисівна
54714203 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134328 Психологія 158,400

128 13946681 1300232 Семчишин Вікторія Андріївна
54989588 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246596 Психологія 157,040

129 14161674 1300232 Сеньковський Назар Остапович
54188003 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0217449 Психологія 159,850

130 14011457 1300232 Сидяк Богдана Вікторівна
54921076 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129289 Психологія 140,120

131 13595587 1300232 Скат Анастасія Олександрівна
54735503 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097147 Психологія 160,080

132 13747143 1300232 Скобало Олена Олегівна
54994439 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198767 Психологія 157,840

25



133 13461934 1300232 Скоростецька Дарія Володимирівна
53455913 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0045855 Психологія 170,900

134 13742176 1300232 Скочипець Уляна Тарасівна
54999276 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028821 Психологія 136,286

135 13943577 1300232 Слижук Лілія Романівна
54495929 BA 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249706 Психологія 147,000

136 14015583 1300232 Слободян Катерина Данилівна
54188198 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0171629 Психологія 148,900

137 13522524 1300232 Сніцарчук Лук`ян Андрійович
54990282 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173030 Психологія 157,760

138 13738654 1300232 Соморова Маргарита Олександрівна
54445715 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253451 Психологія 140,400

139 13788443 1300232 Співакова Юстина Леонідівна
54978482 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078001 Психологія 167,880

140 13582874 1300232 Сподарик Юлія Романівна
54991975 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104002 Психологія 158,214

141 13592188 1300232 Старовойтенко Ольга Олександрівна
54989923 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132376 Психологія 161,680

26



142 14119827 1300232 Сторожук Ангеліна Олександрівна
54655072 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246772 Психологія 166,000

143 13728963 1300232 Терлецька Роксоляна Тарасівна
54992124 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226846 Психологія 175,560

144 14208222 1300232 Тертиця Руслан Євгенович
53659355 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0045356 Психологія 163,350

145 13841581 1300232 Тетерятник Олена Олександрівна
54990161 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132432 Психологія 159,560

146 13992320 1300232 Тимошенко Олена Сергіївна
54984278 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259262 Психологія 161,120

147 13502459 1300232 Тиркус Вероніка Ігорівна
55002983 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143257 Психологія 154,440

148 13601282 1300232 Тищук Любов Василівна
54915817 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161874 Психологія 155,040

149 13653486 1300232 Ткач Марта Андріївна
54981246 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016933 Психологія 166,040

150 13612182 1300232 Ткаченко Анастасія Сергіївна
53721484 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085353 Психологія 153,050

27



151 14068860 1300232 Тріщ Діана Романівна
53477757 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0219906 Психологія 160,250

152 13887037 1300232 Федікова Ангеліна Юріївна
54665379 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160136 Психологія 161,000

153 14007001 1300232 Флячок Ірина Романівна
54986820 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096411 Психологія 164,600

154 13702407 1300232 Фок Вікторія Олегівна
55002720 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282999 Психологія 152,600

155 13979315 1300232 Фоміна Софія Михайлівна
55078024 BK 05.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283190 Психологія 160,107

156 13669142 1300232 Хведорук Олена Павлівна
54660299 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140093 Психологія 146,720

157 14163466 1300232 Худа Олександра Володимирівна
54045844 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086066 Психологія 157,920

158 14032282 1300232 Чапля Анна Олексіївна
54990166 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143712 Психологія 163,520

159 13455195 1300232 Чернецька Софія Віталіївна
53383498 XE 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0095227 Психологія 158,500

28



160 13841961 1300232 Чечотка Дарина Богданівна
54991075 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060210 Психологія 151,720

161 13624306 1300232 Чистяк Анастасія Максимівна
54986337 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008791 Психологія 149,200

162 14228216 1300232 Чичкань Анна Віталіївна
49812847 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345903 Психологія 153,240

163 13497311 1300232 Чобанюк Євгенія Володимирівна
54501503 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145221 Психологія 174,893

164 13798505 1300232 Шакова Єлизавета Юріївна
55006068 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184652 Психологія 152,160

165 13912588 1300232 Шала Лілія Богданівна
54981021 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065679 Психологія 130,720

166 13801640 1300232 Шалейко Вікторія Вікторівна
55009411 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198189 Психологія 142,040

167 13941857 1300232 Шаленик Уляна Андріївна
55105862 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107346 Психологія 136,929

168 13740491 1300232 Шангараєва Софія Володимирівна
54468871 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0265149 Психологія 170,714

169 13990894 1300232 Шворак Наталія Павлівна
54397950 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115787 Психологія 174,643

29



170 13698276 1300232 Шевців Надія Миколаївна
55004393 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109455 Психологія 147,321

171 13765101 1300232 Шмигельська Юлія Михайлівна
54979033 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144538 Психологія 165,571

172 13807916 1300232 Шпига Сергій Михайлович
53668769 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0000398 Психологія 149,100

173 14002499 1300232 Щербань Лілія Андріївна
54967767 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198553 Психологія 169,240

174 13799000 1300232 Юрків Юлія Володимирівна
54990175 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113162 Психологія 152,680

175 13684924 1300232 Юрчишин Мирослава Миколаївна
55106864 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056634 Психологія 167,536

176 13783845 1300232 Юсипович Марія Степанівна
54980680 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126338 Психологія 155,360

177 13753887 1300232 Юхимович Божена Олександрівна
54725957 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152092 Психологія 143,640

178 13927480 1300232 Яворська Катерина Олександрівна
54960517 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231256 Психологія 161,840

30



179 13788225 1300232 Янкевич Діана-Марія Миколаївна
54972987 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109252 Психологія 158,880

180 13876172 1300232 Яцик Ярина Віталіївна
54997812 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126220 Психологія 172,800

31


